
Český svaz tanečního sportu Organizační řád ČSTS 
Návrh úpravy pro jednání PR dne 13. 11. 2005 Příloha B3  

Směrnice pro tvoření porot na MČR 
 

 
 1 / 1 
 

Směrnice pro tvoření porot na MČR 
 

1. Druhy soutěží – viz Soutěžní řád ČSTS  

2. Způsob výběru porotců 

Výběr porotců pro jednotlivé soutěže bude proveden losováním z porotců uvedených 
v seznamu porotců pro MČR a IDSF (Org.řád, příloha B4) pro daný kalendářní rok, ve kterém 
se bude mistrovství konat. 

Omezující podmínky: 

- účast porotce maximálně ve dvou porotách, při nedostatku porotců ve třech porotách 

- v porotě pro jednu soutěž nemohou být rodinní příslušníci (definice obdobně jako Soutěžní 
řád ČSTS - §13.7. 

3. Termíny nominace 

a) Seznam porotců pro MČR a IDSF je vytvářen v termínu dle Org.řádu, příloha B4. 

b) Losování poroty zajišťuje VSO do 31. 8. kalendářního roku, který předchází roku, pro který se 
poroty losují. 

 
Poslední provedené úpravy: 
- vyloučení příbuzenských vztahů mezi porotci 


